

## Nowa odsłona serwisu eSKY.pl

Z okazji siódmych urodzin Internetowe Centrum Podróży eSKY.pl zupełnie zmieniło swój dotychczasowy wizerunek. Nowa strona jest bardziej przejrzysta i intuicyjna w użyciu. Dzięki temu klienci serwisu, mają ułatwiony dostęp do oferowanych przez niego produktów i praktycznych informacji dotyczących podróży. Wygląd to tylko jedna ze zmian, które zaszły w serwisie. eSKY.pl poszerzył też zakres swoich funkcjonalności oraz dodał do oferty bilety dookoła świata.

- Ostatnie dwa lata, były okresem bardzo dużych zmian w naszym serwisie. Najpierw skupiliśmy się na wprowadzeniu do oferty nowych usług. I w chwili obecnej jako jedyna agencja sprzedająca produkty turystyczne w Internecie możemy się pochwalić tym, że w nasze portfolio umożliwia klientom zorganizowanie dokładnie takich wakacji, o jakich marzą. Żadna inna firma z segmentu nie oferuje zarówno biletów lotniczych, hoteli i ubezpieczeń, jak i wczasów, nie wspominając o tak unikalnych usługach, jak loty czarterowe czy bilety kolejowe m.in. na pociągi TGV – mówi Łukasz Neska z Internetowego Centrum Podróży eSKY.pl – Po zapewnieniu naszym klientom dostępu do komplementarnych usług, udoskonaliliśmy nasz autorski system wyszukiwania – eSKY Travel Search. Przebudowa strony była uwieńczeniem działań, które prowadzimy od dłuższego czasu. Jako Internetowe Centrum Podróży, nie tylko sprzedajemy produkty, ale także inspirujemy użytkowników naszego serwisu. A to wymagało przeprowadzenia zmian.

Twórcy nowej wersji serwisu skupili się na tym, by użytkownicy jak najszybciej mogli dotrzeć do potrzebnych im informacji. Treści, które najczęściej były do tej pory wyszukiwane, zostały uporządkowane w taki sposób, że Internauci mogą do nich dotrzeć przy pomocy jednego kliknięcia. Informacje zawarte na stronie zostały wzbogacone i obecnie podróżni mogą skorzystać np. z bogato opisaney sekcji z poradami – także tymi mówiącymi o zdrowiu i bezpieczeństwie na wyjeździe. Na uwagę zasługują takie rozwiązania jak mapa, pokazująca dokładną lokalizację hoteli, znajdujących się w ofercie eSKY.pl, oraz poszczególnych lotnisk; ciekawy jest również radar prezentujący trasę przelotu wszystkich, znajdujących się obecnie w powietrzu samolotów.

Zmiany na stronie internetowej serwisu eSKY.pl stały się również pretekstem do tego, by zaoferować klientom kolejną usługę turystyczną – bilety dookoła świata. Teraz mając jeden bilet można zawitać na wszystkich kontynentach. Ceny takiej podróży zaczynają się od 6 700 PLN i zmieniają w zależności od liczby zaplanowanych przystanków.

Źródło: eSKY.pl